
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ  
ГЕЛЕНДЖИКСКАЯ 

 
Революционная ул., д. 1, г. Геленджик, Краснодарский край, 353460 

тел. (8-861-41) 2-09-92 

 
РЕШЕНИЕ 

от 10 января 2018 года                                                                          № 58/292 
 

Об утверждении сроков выплат дополнительной оплаты труда 

(вознаграждения) членам территориальной избирательной комиссии с 

правом решающего голоса за работу в комиссии по подготовке и 

проведению выборов в порядке и размерах, определяемых комиссией 

организующей выборы Президента Российской Федерации 

 

В соответствии с пунктом 19 статьи 28, пунктом 3 статьи 60 

Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», пунктами 2-41 статьи 64 от 10 января 2003 года № 19-ФЗ              

«О выборах Президента Российской Федерации», постановлением 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20 декабря 

2017 года № 116/948-7 «О размерах и порядке выплаты компенсации и 

дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в 

период подготовки и проведения выборов Президента Российской 

Федерации», постановления избирательной комиссии Краснодарского края 

от 28 декабря 2017 года №43/504-6 «О распределении федерального 

бюджета, выделенных избирательной комиссии Краснодарского края на 

подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации», 

территориальная избирательная комиссия Геленджикская РЕШИЛА: 

1. Утвердить сроки выплат дополнительной оплаты труда 

(вознаграждения) членам территориальной избирательной комиссии с 

правом решающего голоса с 19.03.2018 года по 23.03.2018 года. 

2. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на 

председателя территориальной избирательной комиссии А.Г. Савиди 

 

Председатель  территориальной 

избирательной комиссии                           А.Г. Савиди 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии             А.А. Гримберг 


